
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  механіко-технологічний  фаховий  коледж  імені  О.О. 

(найменування закладу освіти)

 Морозова 

НАКАЗ
СЛОБІДСЬКИЙ
(населений пункт)

від «30» липня 2024 року №60

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський механіко-технологічний фаховий 
коледж імені О.О. Морозова у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» 
липня 2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Т.в.о. директора Тетяна БЄЛОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський механіко-

технологічний фаховий коледж 
імені О.О. Морозова

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 60

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13236622 1340550 Акіменко Єгор Вікторович
54874624 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

158,000

2 13273720 1340550 Глаголєв Микита Сергійович
54874613 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

149,000

3 13334040 1340550 Гончаренко Вячеслав Олександрович
54871551 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

164,000

1



4 13272368 1340550 Григор`єв Валерій Сергійович
54878460 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

132,000

5 13286680 1340550 Гриненко Вадим Олегович
54873877 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

133,000

6 13203494 1340550 Дегтяренко Максим Сергійович
54862052 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

183,000

7 13202665 1340550 Железнов Тордеус Сергійович
54853634 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

134,000

8 13282114 1340550 Земляний Руслан Сергійович
54878025 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

132,000

9 13202290 1340550 Іонін Артем Євгенович
54875220 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

151,000

10 13315796 1340550 Кірєєв Радіон Володимирови
ч

54878454 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

133,000

11 13204886 1340550 Котова Кіра Віталіївна
54876983 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

182,000

12 13181893 1340550 Ловчинський Станіслав Максимович
54873800 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

176,000

2



13 13205714 1340550 Мірошина Поліна Вячеславівна
53941442 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

148,000

14 13274451 1340550 Молчанова Кароліна Сергіївна
54868572 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

141,000

15 13275095 1340550 Паценко Олексій Володимирови
ч

54868725 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

142,000

16 13201416 1340550 Помазан Денис Володимирови
ч

54858932 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

151,000

17 13192458 1340550 Пупена Станіслав Юрійович
54853826 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

142,000

18 13275989 1340550 Решетник Вячеслав Андрійович
54880978 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

150,000

19 13350840 1340550 Санжаровськи
й Іоан Олександрович

54859329 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

141,000

20 13216686 1340550 Світличний Максим Юрійович
54878528 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

141,000

21 13222706 1340550 Ткач Дмитро Миколайович
53980963 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

132,000

3



22 13316211 1340550 Фатаєв Ілля Дмитрович
54850759 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

159,000

23 13351048 1340550 Федоренко Володимир Антонович
54878428 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

165,000

24 13275146 1340550 Чаплигін Олег Володимирови
ч

54873584 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

150,000

25 13274817 1340550 Черевко Марк Станіславович
54878277 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

158,000

26 13201815 1340550 Чирва Вікторія Віталіївна
54877662 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

167,000

27 13258824 1340550 Шеханін Дмитро Андрійович
54873866 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

167,000

28 13218537 1340550 Шовкова Вікторія Вікторівна
55109077 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

167,000

29 13234460 1340550 Щербак Ілля Олексійович
54927687 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

151,000

30 13372258 1340550 Яровий Ярослав Олексійович
54874622 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

151,000

4


